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Kurumunuzda çalışmakta olan kamu emekçilerinin sendikal tercihleri ve faaliyetleri nedeniyle 
bir  süredir  çalışma  barışını  bozucu  nitelikte  anti  demokratik  uygulamalara  ve  baskılara  maruz 
kaldığını öğrenmiş bulunuyoruz.

Bu kapsamda kurumunuzda çalışan emekçiler, şahsınız ve belediye yönetiminizin tarafından, 
etnik kimlikleri, mezhepleri, siyasal tercihleri veya sosyal statüleri nedeniyle yer yer nefret suçlarına 
varan düzeyde hakaretlere maruz kalmakta, ayrımcılığa tabi tutulmaktadır. 

Yine bu kapsamda TÜM BEL SEN üye ve temsilcilerinin, sendikanın çıkarmış olduğu yayınları  
veya materyalleri dağıtması, sendikanın çağrılarını çalışanlara ulaştırması ve demokratik temelde 
eylem  ve  etkinlikler  gerçekleştirmesi  keyfi  bir  biçimde  engellenmekte;  bu  engellemelere  karşı 
demokratik  haklarını  kullananlar  ise  tehditler  ve  soruşturmalar  eşliğinde  baskı  ve  saldırılarla 
karşılaşmaktadır.

Üyelerinin yaşadığı bu sorunları görüşmek üzere makamınıza gelen aralarında TÜM BEL SEN 
genel başkanı, genel sekreteri, genel örgütlenme sekreteri ile İzmir 2 nolu şube yöneticileri ve işyeri  
temsilcilerinin de olduğu Sendika heyetine yönelik  şube yöneticilerini  ve işyeri  temsilcilerini  hiçe 
sayan,  sendikayı  ve  üyelerini  aşağılamaya  varan  söylemlerde  bulunmanız  kabul  edilir  nitelikte 
değildir.   

Belediye başkanı olarak seçilmeniz size, çalışanlar üzerinde tekçi  bir  anlayış  dayatma, zor 
yöntemleri  uygulama;  onlara  yönelik  ayrımcı  söylemlerde  bulunma  veya  sendikal  tercihleri  ve 
faaliyetleri  nedeniyle  onları  baskılama  hakkı  vermediği  gibi  tam  tersine  kurum  amiri  olarak 
çalışanlara  yönelik  bu  türden  anti  demokratik  ve  hukuksuz  söylem  ve  eylemlerin  engellenmesi 
görevi yüklemektedir.

 Kişilerin etnik kimlikleri, dilleri, inançları, kültürleri veya siyasi tercihlerinden dolayı ayrımcılığa 
tabi  tutulması ve bu kapsamda hakaretlere maruz kalması Anayasamızın ve ülkemizin de tarafı 
olduğu İnsan Hakları evrensel ilkelerinin ihlali anlamında Anayasal bir suçtur. Hele ki bunun altındaki 
çalışanlara  yönelik  bir  kurum  amiri  tarafından  yapılması  aynı  zamanda  kamu  gücünün  kötüye 
kullanımı anlamına da gelmektedir.

Bunun yanında çalışanların kendi özgür tercihleriyle bir sendikaya üye olması ve bu üyeliğinin 
gereği olarak sendikal faaliyetlerde bulunması Anayasamızda ve ülkemizin taraf olduğu uluslararası 
sözleşmelere göre temel bir insan hakkı sayıldığından; bu hakkın kullanımının engellenmesi veya 
antidemokratik bir biçimde sınırlanması yine Anayasal bir suçtur. 

AKP iktidarının kendisi dışındaki herkese ve her kuruma karşı düşmanca ve ayrımcı saldırgan 
söylem ve eylemlerine benzer bu türden ayrımcı ve antidemokratik söylem ve uygulamalar; belediye 
başkanı  olarak  seçildiğiniz  siyasi  partinin  emek  ve  demokrasiden  yana  kimliğine  de 
yakışmamaktadır.  Bunlardan  dolayı  kamuoyunda  şahsınızın,  belediyeleri  yıllardır  adeta  kendi 
çiftlikleri gibi yöneten sözde demokrat belediye başkanlarına benzer bir şekilde değerlendirilmenize 
neden olmaktadır.

Ülkemizde emek ve demokrasinin eksiksiz bir şekilde yaşanmasından yana bir kişi olarak,  
yukarda belirtilen hususlardan hareketle sizi, 

ülkemiz Anayasasına ve yasalarına göre suç teşkil eden kurumunuz çalışanları ile 
Balçova halkına yönelik anti demokratik, ayrımcı söylem ve eylemleriniz ile çalışanların 
sendikal tercihlerine ve faaliyetlerine yönelik baskı ve yasaklara bir an önce son vermeye 
çağırıyorum.
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ GENEL MERKEZİ
ANKARA

İzmir Balçova Belediyesinde çalışmakta olan kamu emekçilerinin sendikal tercihleri ve faaliyetleri 
nedeniyle, bir süredir çalışma barışını bozucu nitelikte anti demokratik uygulamalara ve baskılara maruz 
kaldığını öğrenmiş bulunuyorum.

Söz  konusu  bu  baskılar  kapsamında,  İzmir  Balçova  Belediyesinde  çalışan  emekçiler,  bizzat 
belediye başkanı Mehmet Ali  ÇALKAYA tarafından, etnik kimlikleri,  inançları,  siyasal tercihleri,  sosyal 
statüleri nedeniyle yer yer nefret suçlarına varan düzeyde hakaretlere maruz kalmakta, ayrımcılığa tabi 
tutulmaktadır. 

Yine bu kapsamda TÜM BEL SEN üye ve temsilcilerinin,  sendikanın çıkarmış olduğu yayınları 
veya materyalleri dağıtması, sendikanın çağrılarını çalışanlara ulaştırması ve demokratik temelde eylem 
ve  etkinlikler  gerçekleştirmesi  keyfi  bir  biçimde  engellenmekte;  bu  engellemelere  karşı  demokratik 
haklarını kullananlar ise tehditler ve soruşturmalar eşliğinde baskı ve saldırılarla karşılaşmaktadır.

Mehmet Ali Çalkaya, üyelerinin yaşadığı bu sorunları görüşmek üzere kendisini makamında ziyaret 
eden, aralarında TÜM BEL SEN genel başkanı, genel sekreteri, genel örgütlenme sekreteri ile İzmir 2 
nolu şube yöneticileri ve işyeri temsilcilerinin de olduğu Sendika heyetine yönelik şube yöneticilerini ve 
işyeri temsilcilerini hiçe sayan, sendikayı ve üyelerini aşağılamaya varan söylemlerde bulunması kabul 
edilir nitelikte değildir.   

Sizler de taktir edersiniz ki, Mehmet Ali ÇALKAYA’nın belediye başkanı olarak seçilmesi kendisine, 
çalışanlar  üzerinde  tekçi  bir  anlayış  dayatma,  zor  yöntemleri  uygulama;  onlara  yönelik  ayrımcı 
söylemlerde bulunma veya sendikal tercihleri ve faaliyetleri nedeniyle onları baskılama hakkı vermediği 
gibi tam tersine kurum amiri olarak çalışanlara yönelik bu türden anti demokratik ve hukuksuz söylem ve 
eylemlerin engellenmesi görevi yüklemektedir.

 Kişilerin etnik kimlikleri, dilleri, inançları, kültürleri veya siyasi tercihlerinden dolayı ayrımcılığa tabi 
tutulması ve bu kapsamda hakaretlere maruz kalması Anayasamızın ve ülkemizin de tarafı olduğu İnsan 
Hakları evrensel ilklerinin ihlali anlamında Anayasal bir suçtur. Hele ki bunun altındaki çalışanlara yönelik 
bir  kurum  amiri  tarafından  yapılması  aynı  zamanda  kamu  gücünün  kötüye  kullanımı  anlamına  da 
gelmektedir.

Bunun yanında çalışanların  kendi  özgür tercihleriyle  bir  sendikaya üye olması  ve bu üyeliğinin 
gereği  olarak  sendikal  faaliyetlerde  bulunması  Anayasamızda  ve ülkemizin  taraf  olduğu  uluslararası 
sözleşmelere  göre  temel  bir  insan  hakkı  sayıldığından;  bu  hakkın  kullanımının  engellenmesi  veya 
antidemokratik bir biçimde sınırlanması yine Anayasal bir suçtur. 

Partinizden  belediye  başkanı  seçilen  bu  kişinin;  çalışanlara  Tuncelili  Sivaslı  veya  Çorumlu 
olmalarından; Alevi inançlarından dolayı hakaret etmesi ve bu kapsamda ayrımcılık yapması AKP’nin 
iktidarının kendisi  dışındaki  herkese ve her kuruma karşı düşmanca ve ayrımcı  saldırgan söylem ve 
eylemlerine  benzer  bir  yaklaşım  değil  midir?  Bu  türden  yaklaşımlar,  bu  kişinin  kendisinin  ötesinde 
belediye  başkanı  olarak  seçildiği  Cumhuriyet  Halk  Partisi’nin  emek  ve  demokrasiden  yana  sosyal 
demokrat  kimliğine  de  yakışmamaktadır.  Ve  maalesef  ki  Mehmet  Ali  ÇALKAYA nezdinde  Partinizin 
kamuoyunda, belediyeleri yıllardır adeta kendi çiftlikleri gibi yöneten sözde demokrat AKP’ye benzer bir 
şekilde değerlendirilmesine neden olmaktadır.

Ülkemizde emek ve demokrasinin eksiksiz bir  şekilde yaşanmasından yana bir kişi  olarak,  
yukarda belirtilen hususlardan hareketle Partinizi, 

Ülkemiz Anayasasına ve yasalarına göre suç teşkil eden Belediye çalışanları ile Balçova 
halkına  yönelik  anti  demokratik,  ayrımcı  söylem  ve  eylemleri  ile  çalışanların  sendikal 
tercihlerine ve faaliyetlerine yönelik baskı ve yasaklara bir an önce son vermesi için İzmir 
Balçova Belediye Başkanı Mehmet Ali Çalkaya’ya müdahale etmeye göreve çağırıyorum.
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